[image: image1.jpg]

云南省老年人乒乓球协会

关于举办云南省老乒协第四届乒乓球
联谊赛的通知

省直各单位老干部门及有关州市委老干部局：

    根据省老乒协年度计划，将于近期举办云南省老乒协第四届乒乓球联谊赛。现将有关事项通知如下：

一、主管单位：中共云南省委老干部局

二、承办单位：云南省老年人乒乓球协会

三、比赛项目：乒乓球男女团体比赛；
四、比赛时间和地点：

时间：2012年11月28日至30日8：00-18：00

地点：待定

五、参加办法
（一）团体会员单位可报二个队免费参赛，需要另外增加参赛队的，每个队交报名费100元。团体会员单位未参加单位组队的会员，可自愿到个人会员团队组队参赛（每人需交参赛费30元），队名只能用个人会员团队名称。

（二）个人会员团队参赛队数不限，经领队同意队员也可与其他个人团队队员自由组队，但每位个人会员只能以一个团队的身份参加比赛，不能重复出现；非会员要求参加某个人团队组队比赛的，经该团队领队同意（交50元补办入会手续后免费参加）；个人会员退会或自愿不参加比赛的空缺名额不得用非会员冲抵。

（三）不是会员单位但要求组队报名参赛的，报一个队交报名费200元，报二个队交报名费300元，报三个队以上的，每增加一个队交报名费100元；

（四）参赛人数：每个队限4人（包括领队）；

（五）比赛设老年组男60岁以上，女55岁以上，成年组男40至59岁，女40至54岁；在无条件按年龄段组队的情况下老年组人员可参加成年组人员组队比赛，但成年组人员不能参加老年组人员组队比赛。
（六）参赛人员名单以秩序册名单为准，违规换人，一经发现，即取消比赛成绩。
（七）参赛人员请自行购买比赛期间的人身意外伤害保险。与会人员在比赛活动进行中发生的任何问题（法律诉求），主办方概不承担任何责任；

（八）参赛人员交通食宿费自理；需要协会安排食宿的，每人每天100元（三餐一宿）。
六、比赛办法：略。
七、录取与奖励

    按三分之一录取给予奖励，最多取前八名。

    八、报名办法：

 各单位填写好《云南省老乒协第四届乒乓球联谊赛报名表》（附后），于2012年11月7日前交到：昆明市西昌路223号（省测绘局劳动服务公司门市部杨明，电话13708405693），传真：0871-3993713
    九、报名确认及抽签：

报名名单经竞赛部审核后，请各领队于2012年11月15日下午2点到省老乒协办公室确认名单和抽签，需要交报名费的办理交费手续。交费后确认所报名单并参加抽签。当天下午不能到场的领队请务必委托他人到场代办确认、抽签及交费等事宜。
省老乒协办公室地址：昆明市安康路86号（省委老干部局工人新村干休所内）；咨询：李绍红13187823467。
 云南省老年人乒乓球协会

                               2012年10月11日

云南省老乒协第四届乒乓球联谊赛报名表

单位：          （盖章）领队              电话：
（     ）子（     ）年队                         报名日期：2012年10月     日
	序号
	姓名
	身份证号
	电话

	1

	2

	3

	4

（     ）子（     ）年队
报名日期：2012年10月     日
	序号
	姓名
	身份证号
	电话

	1

	2

	3

	4

（     ）子（     ）年队
报名日期：2012年10月     日
	序号
	姓名
	身份证号
	电话

	1

	2

	3

	4

（     ）子（     ）年队
报名日期：2012年10月     日
	序号
	姓名
	身份证号
	电话

	1

	2

	3

	4

（     ）子（     ）年队
报名日期：2012年10月     日
	序号
	姓名
	身份证号
	电话

	1

	2

	3

	4

备注：1.身份证号要如实填写。2.报名表可复印使用。3.报名截止日期2012年11月7日。

PAGE